ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                             ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                        ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28 марта 2014 года                                                                                                                                  №11

	«Об утверждении «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Васильевского сельского поселения на 2014 – 2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Градостроительным кодексом, Уставом Васильевского сельского поселения Октябрьского муниципального района

Постановляю:

1.Утвердить «Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Васильевского сельского поселения на 2014 – 2020 годы»  согласно приложению.

         2.Обнародовать настоящее постановление.

         3.Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

 Глава Васильевского сельского поселения                  Лавриненко О.В.